令和  年  月  日

福津市教育委員会教育長 殿

（依 頼 者）

住 所

氏 名

（電話番号               ）

埋蔵文化財試掘・確認調査依頼書

下記のとおり計画中ですので、当該地について埋蔵文化財試掘・確認調査の実施を依頼します。

記

１． 計画地地番

２． 計画地面積

３． 計画の内容

４． 着工の時期

５． 備   考

（注）

依頼者が法人の場合は、記名押印してください。法人以外の場合でも、本人（代表者）が自署し

ない場合は、記名押印してください。

（添付図書：試掘・確認調査承諾書、位置図、現況図、計画図、字図）